
Dziennik Ustaw Nr 116 — 7686 — Poz. 1005

1005

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY

z dnia 17 czerwca 2002 r.

w sprawie zaliczenia drogi w powiecie gryfickim do kategorii dróg powiatowych.

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Dz. U. z 2000 r. Nr 71, poz. 838
i Nr 86, poz. 958, z 2001 r. Nr 125, poz. 1371 oraz
z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 41, poz. 365, Nr 62,
poz. 554, Nr 74, poz. 676, Nr 89, poz. 804 i Nr 113,
poz. 984) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Do kategorii dróg powiatowych zalicza si´ od
dnia 1 stycznia 2003 r. odcinek drogi w powiecie gryfic-
kim ∏àczàcy drog´ powiatowà nr 17101 Dêwirzyno—

Ko∏obrzeg od granicy powiatu ko∏obrzeskiego — od
strony wschodniej z drogà powiatowà nr 41184 i dro-
gà wojewódzkà nr 109 w Mrze˝ynie od strony zachod-
niej.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Infrastruktury: M. Pol


